Sucha Michaela

Predmét: FW: Potvrzeni objednavky ¢.: 3348468 (SO2016-136) na online.officeo.cz / Confirmation of order
3348468 (SO2016-136)

OFFICE(®)

Dobry den,

dékujeme za Vasi objednavku. Pracujeme na jejim vyfizeni.
NiZe najdete jeji detaily.

V pfipadé potfeby nas muzete kontaktovat na bezplatné lince 800 154 322
nebo na e-mailu infocz@officeo.cz.

Vase OFFICEO

Moje &islo objednavky $S02016-136
Cislo objednavky: 3348468

Vytvofena uZivatelem: XXXxX XXXXXXXXXXX

Dodavatel

KARKO, vyrobni druzstvo
Décin

Drazdanska 25

IC: 00029301
DIC: CZ00029301

Zakaznik
Fakturacni adresa Dodaci adresa
355980 355980
Sprava ulozist radioaktivnich odpadt Sprava ulozist radioaktivnich odpadu
Praha - Nové Mésto Praha - Nové Mésto
Dlazdéna 1004/6 Dlazdéna 1004/6
11000 11000
IC: 66000769

DIC: CZ66000769

Kat Cena/mij. bez Celkem bez
éislc.) Nazev Mnozstvi DPH DPH
Cena/mj. s DPH Celkem s DPH
. . . 86,82 K¢ 434,10 K¢
375.674  Pramenita voda Rajec - neperliva, 12x 0,33 | 5 bal

99,84 K¢ 499,22 K¢



375.675

781.637

157.101

254.326

831.828

Pramenita voda Rajec - jemné perliva, 12x
0,331

Zrnkova kdva Lavazza - Qualita Rossa, 1 kg

Smetana do kavy OFFICEO-240x 10 g

Instantni kdva Nescafé Gold - 200 g

Sul do mycky Feel Eco - ekologicka, 1 kg

Doplnujici informace

Datum dodani:

Preferovany cas doruceni:

Zpusob platby:

Typ dokladu:

Informace o objednavce odeslana také na:
Poznamka pro Zakaznické centrum:

Pozndmka pro fidice:

Hello,

8.8.2022
08:00 - 12:00

DL/Faktura

5 bal

2 ks

1 bal

2 ks

1 ks

Celkem bez DPH

DPH

Celkem s DPH

Prevodni prikaz

86,82 K¢
99,84 K¢

449,49 K¢
516,91 K¢

405,53 K&
466,36 K¢

284,64 K&
327,34 K¢

112,10 K&
135,64 K&

cernouskova@surao.cz, sucha@surao.cz

thank you for your order. We are working on it.
Order details are below.

You can contact us at toll-free number 800 154 322
or at e-mail infocz@officeo.cz.

Your OFFICEO

My order number S02016-136
Order number: 3348468

Created by: XXX XXXXXXXXXXX

Neni vyplnéna

Dodrzovat ¢as dodani !!!

434,10 K&
499,22 K¢

898,98 K¢
1 033,83 K¢

405,53 K&
466,36 K¢

569,28 K¢
654,67 K¢

112,10 K&
135,64 K&

2 854,09 K¢
434,84 K¢

3 288,93 K¢



Supplier

KARKO, vyrobni druzstvo

Décin

Drazdanska 25

Registration nr.: 00029301
TAX number: CZ00029301

Customer

Bill-to address

355980

Sprava ulozist radioaktivnich odpadt
Praha - Nové Mésto
Dlazdéna 1004/6

11000

Registration nr.: 66000769
TAX number: CZ66000769

Cat.
number

375.674

375.675

781.637

157.101

254.326

831.828

Name

Pramenitd voda Rajec - neperliva, 12x
0,331

Pramenitd voda Rajec - jemné perliva,
12x 0,331

Zrnkova kava Lavazza - Qualitd Rossa, 1
kg

Smetana do kavy OFFICEO-240x 10 g

Instantni kdva Nescafé Gold - 200 g

Sul do mycky Feel Eco - ekologicka, 1 kg

Additional information

Delivery date:

Preferred delivery time:

8. 8.2022
08:00 - 12:00

Ship-to address

355980

Sprava ulozist radioaktivnich odpadu
Praha - Nové Mésto

Dlazdéna 1004/6

11000
Price/UOM without Total without
Quantity VAT VAT
Price/UOM with VAT Total with VAT

5 PA 86.82 KS 434.10 K(v:
99.84 K¢ 499.22 K¢
5 PA 86.82 K(j 434.10 KS
99.84 K¢ 499.22 K¢
2 EA 449.49 K¢ 898.98 K¢
516.91 K¢ 1,033.83 K¢
1PA 405.53 K¢ 405.53 K¢
466.36 K¢ 466.36 K¢
5 EA 284.64 K¢ 569.28 K¢
327.34 K¢ 654.67 K¢
1EA 112.10 K¢ 112.10 K¢
135.64 K¢ 135.64 K¢
Total without 2
ar 2,854.09 K¢
VAT 434.84 K¢
Total with VAT 3,288.93 K¢



Payment type:

Document type:

Order information was sent also to:

Note for Customer service:

Note for driver:

OFFICEOQO s.r.o.
F{oriénova 2461, g53 01 Hostivice
IC: 64942503, DIC: CZ64942503

Bank transfer
Delivery Note/Invoice

cernouskova@surao.cz, sucha@surao.cz

Not filled in

Dodrzovat ¢as dodani !!!



